Mdnchengladbach 2022/23

Mini’s

Turnerschaft Lurrip 1901 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 18.03.2023 14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

7022
7022
7022
7022
7022
7022
7022

Tschft. Larrip
HSV Wegberg
Tschft. Lurrip
TV Beckrath
Tschft. Lurrip
ATV Biesel
Tschft. Lurrip

TV Erkelenz 1860
Tschft. Lurrip
Borussia M'gladbach
Tschft. Lurrip

HG Kaarst/Buttgen
Tschft. Lirrip

TV 1848 M'gladbach
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Hallenverzeichnis

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



